

| 国 | 公館名 | 検査機関名【現地語】 | 住所 | 電話番号 | 検査機関WEB | 検査証明を発行する検査手法 | | | | | 発行可能な証明書言語 | |
|---|------------|--|---|---|---|---------------------------------|-----------------|-----------------|----|---------|------------|----|
| | | 【日本語】 | | | | 核酸増幅検査 real time RT-PCR 法 | 核酸増幅検査 LAMP法 | 抗原定量検査 CELIA | | | | |
| | | | | | | 鼻咽喉ぬぐい液 | 唾液 | 鼻咽喉ぬぐい液 | 唾液 | 鼻咽喉ぬぐい液 | | 唾液 |
| List of Govt. RT-PCR Lab(当地政府指定の政府系医療機関) | | | | | | | | | | | | |
| Bangladesh | Bangladesh | (NILMRC) National Institute of Laboratory Medicine & Referral Centre | Sher-E-Bangla Nagar, Agargaon, Dhaka-1207 | 01911909177 | http://www.nilmrc.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (IEDCR) Institute of Epidemiology, Disease Control & Research | 44, Mohakhali, Dhaka - 1212 | 02-9698796, 9898691 | https://www.iedcr.org | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (NPML-IPH) Institute of Public Health | 44, Mohakhali, Dhaka - 1212 | 02-8816459 | https://iph.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (BSMMU) Bangabandhu Sheikh Mujib Medical University | Shahbag, Dhaka - 1000 | 02-55165600 | https://bsmmu.edu.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (DMC) Dhaka Medical College | 100 Ramna, Central Shaheed Minar Area, Bakshi Bazar, Dhaka - 1000. | 02-55165088 | www.dmc.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (NIPSOM) National Institute of Preventive & Social Medicine | Mohakhali, Dhaka. | 02-9842275 | https://www.nipsom.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (MuMO) Mugda Medical College | Hazi Kadam Ali Rd, Mugda, Dhaka- 1214 | 02-7276032 | https://www.muMO.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SSMC) Sir Salimullah Medical College | Mitford Road, Dhaka - 1100 | 02-57315076 | https://www.ssmc.net | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (ShSMC) Shaheed Suhrawardy Medical College | Sher-E-Bangla Nagar, Dhaka-1207 | 02-8144048or 029115987 | www.shsmc.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (KGH) Kurmitola General Hospital | New Airport Road, Kurmitola, Dhaka-1206. | 02-55062388, 55062349 | http://kgH.gov.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SRGIH) Sheikh Russel Gastroviver Institute & Hospital | TB Gate, Mohakhali, /92, Block B, স্বাস্থ্য পরিদপন, House #, 92 Rd No 4, Dhaka 1212 | 01819221115 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (KBFQH) Kuwait-Bangladesh Friendship Govt. Hospital | 319, Isakha Avenue, Road-6, Sector - 6, Uttara, Dhaka | 01999956290 01920-294419 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (AFIP) Armed Forces Institute of Pathology & CMH | Shaheed Sarani, Dhaka Cantonment | 02-8816459, 01769016616 | www.afmc.edu.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (CPH) Central Police Hospital | 2, DIT Avenue, Naya Paltan, Dhaka - 1000 | 01320-225598 | https://www.aiub.edu/mpH-field-trip-at-central-police-hospital | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | Border Guard Hospital, Peelkhana | Peelkhana Road, Lalbagh, Dhaka | 確認中 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | Sarkari Karmachari Hospital | Fulbaria, Dhaka - 1000 | 02-9558017, 9587714 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (BITD) Bangladesh Institute of Tropical & Infectious Diseases, Chattagram | Salimpur, Jalsarabad, Fouzderhat, Sitakunda Chittagong - 4317 | 0244075160, 0244075165, | https://bitid.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (CMC) Chittagong Medical College | Panchlaish, Chattagram Kuchaitoli, Dr Akhtar Hameed Khan Rd, Cumilla 3500 | 031-630176 | www.cmch.gov.bd/en | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (CuMCO) Cumilla Medical College | Cumilla 3500 | 08165562, 08165401 | https://comch.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (CoxMO) Cox' sbazar Medical College (IEDCR Field Laboratory) | Chattogram - Cox's Bazar highway, Cox'sBazar | 01712852706, 01711186518 32154300, 01672409480 | https://coxmc.edu.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (AMUMCO) Abdul Malek Ukil Medical College, Noakhali | Begumgonj, Chowmuhani, Noakhali | 03532577991 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | Bhashabir M A Wadud RT-PCR Lab, Chandpur | 確認中 | 確認中 | http://chandpurmc.edu.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | Rangamati General Hospital RT-PCR Lab | Rangamati Sadar, Dendabor, Rangamati | 01520080654, 01554303477 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (MMC) Mymensingh Medical College | Char para, Medical Road, Mymensingh 2200 | 091 66063, 01712644005 | http://www.mmc.gov.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SHMCJ) Sheikh Hasina Medical College, Jamalpur | Monirajpur - Bottola Road, Jamalpur Sadar. | 確認中 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (RMO) Rajshahi Medical College | Medical College Road Laxmipur, Rajpara, Rajshahi-6100 | 0721-772150 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (RMCH) Rajshahi Medical College Hospital | Medical College Road Laxmipur, Rajpara, Rajshahi-6100 | 01714029424 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SZMC) Shahid Ziaur Rahman Medical College, Bogura | Bogra City Bypass, Bogura 5800 | 051-69965 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SMMAMC) Sheheed M Monsur Ali Medical College, Sirajganj | General Hospital Road, Sirajganj | 075164244 | https://www.smmamc.gov.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (RpMO) Rangpur Medical College | Rangpur Sadar, Rangpur 5400 | 01731356043 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | M Abdur Rahim Medical College, Dinajpur | Dinajpur-Dhaka Highway, Dinajpur 5200 | 053164787 | www.marmcd.edu.bd | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SOMC) Sylhet MAG Osmani Medical College | Medical Road, Kajoishah, Sylhet | 01770-313434, 0821713487 | www.somch.gov.bd/hospital | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (KMO) Khulna Medical College | Central Khulna | 01731862524 | http://kmcdb.synthasite.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (KuMO) Kustia Medical College | Housing State, Block B, Kushtia Sadar | 0353 2577991 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | Bangladesh | (SBMO) Sher E Bangla Medical College, Barisal | South Alekanda, Band Road, Barisal | 04312173547, 01765112001 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------|---|---|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Bhola 250 Beded General Hospital | 確認中 | 確認中 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (SSNIMO) Shahid Syed Nazrul Islam Medical College, Kishoreganj | Joshodal Kishoreganj, Kishoreganj - Gachihata Rd | 0941-61552 | https://en.wikipedia.org/wiki/Shahid_Syed_Nazrul_Islam_Medical_College | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (SSKMO) Sheikh Sayera Khatun Medical College, Gopalganj | 500 Town Rd, Gopalganj Sadar, Gopalganj, Dhaka Division | 1711005970 or 01762-315491 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (CMMO) Colonel Malek Medical College, Manikganj | 確認中 | 確認中 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (FMO) Faridpur Medical College | foridpur college railway station | 0631-63331 | https://mcgov.edu.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (SHMOT) Sheikh Hasina Medical College, Tangail | Zila Sadar Rd, Tangail | 0 921-63027 | https://en.wikipedia.org/wiki/Sheikh_Hasina_Medical_College_Tangail | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Narayanganj 300 Bed Hospital | Hospital Rd, Narayanganj | 01730-324785 | facilityregistry.dghs.gov.bd/org_profile.php?org_code=10000425 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (STAMO) Shahid Taj Uddin Ahmad Medical College, Gazipur | Hospital Rd, Gazipur 1712 | 01686-295528 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (BLRO) Bangladesh Livestock Research Institute | Dhaka - Aricha Hwy, Ashulia | 01705-763586 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (NIB) National Institute of Biotechnology | Sreepur - Kashimpur Road, Ashulia | 02-7789289 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (OARS) Centre for Advanced Research in Sciences, Dhaka University | Secretariate Road, Dhaka | 02-9661900 | http://cars.du.ac.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (OVASU) Chittagong Veterinary & Animal Sciences University | Zakir Hossain Road, Khulshi, Chattogram | 031-659492 | https://cvmsu.ac.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (CU) Chittagong University | Chittagong University Rd, 4331 | 726311-14 | https://cu.ac.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (NSTU) Noakhali Science & Technology University | Science and Technology University Sonapur, University Rd, Noakhali 3814 | 0321-61433 | https://nstu.edu.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (SUST) Shahjalal University of Science & Technology | 3114 University Ave, Sylhet | 880-821-713491, | https://www.sust.edu/about/contact-us | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (JUST) Jashore University of Science & Technology | 1 Churamonkathi - Chauwachha Road, 7408 | 0421-61111. | https://just.edu.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

List of Research Institute/University (当地政府指定の民間研究所/大学)

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------|---|---|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (icddr) International Centre for Diarrhoeal Disease Research | 68, Shaheed Tajuddin Ahmed Sarani Mohakhali, Dhaka 1212, Bangladesh | 02-982-7001 to 10 | www.icddr.org | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (DeSHI) Institute for Developing Science & Health Initiatives | (deSHI) Institute of Public Health Building (2nd Floor), Dhaka 1212 | 01793-163304 | https://ideshi.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | (OHRP) Child Health Research Foundation & Shishu Hospital | House # 23/2, SEL HUQ SKYPARK, 5th Floor, Block-B Khilji Rd, Dhaka | 02-48110117 | http://chrfbd.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

List of Pvt. Hospitals (当地政府指定の民間医療機関)

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------|--|---|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Evercare Hospital | Plot: 81 Block: E, Bashundhara, Dhaka 1229 | 09666-710678 | https://www.evercarebd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Square Hospital | 18/F, Bir Uttam Qazi Nuruzzaman Sarak, West Panthapath, Dhaka | 01713-141447 | https://www.squarehospital.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Ibn Sina Medical College Hospital | 1/1 B, Kallyanpur, Dhaka 1216 | 02-9010396 or 0615.09610010615 | https://www.ibnsinatrust.com/Medical_College_Hospital.php | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Enam Medical College & Hospital | 9/3, Parboti Nagar, Thana Road, Savar, Dhaka-1340, Bangladesh. | 01716358058 or 01716358146 | https://emchd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | United Hospital Limited | Plot 15, Road 71, gulshan ,dhaka-1212 bangladesh | 028836444, 028836000 | https://www.uhbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Anwar Khan Modern Medical College Hospital | House: # 17,Road # 8,Dhanmondi R/A, Dhaka-1205 | +88 02-58614296, | http://www.akmmch.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Lab Aid Hospital (Dhanmondi Branch) | House- 06, Road-04, Dhanmondi Dhaka-1205,Bangladesh | +88 02 9676356 | www.labaidhospital.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Aichi Hospital Limited | Plot- 35 & 37, Sector-08, আশুপাথার সড়ক, Dhaka 1230 | 02-44891001 | http://aichihospital.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Zainul Haque Sikder Women's Medical College & Hospital (Pvt.) Ltd. | Monica Estate, Western Side of Dhanmondi, Dhaka-1209, Bangladesh. | 2-9181005-9180927 | https://www.sikdermedical.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | AMZ Hospital Limited | Cha- 80/3, Shadinota Sarani (Progati Sarani)uttar badda -dhk-1212 | 01705-219220 | https://www.amzhospitalbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Universal Medical College & Hospital | 74G/75, Pea-cock Square, New Airport Road, Dhaka 1215 | 01841-480000 | https://umchtd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Ahsania Mission Cancer & General Hospital | House # 19, Road # 12 (New) | 9127943 | http://www.ahsaniacancer.org.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Bangladesh Institute of Health Sciences General Hospital | 125/1 Darus Salam, Mirpur Dhaka-1216, Bangladesh. | 8035501-6 | http://www.bihsh.org.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Bangladesh Specialized Hospital | 21 Mirpur Rd, Dhaka 1207 | 09666-700100 | https://www.bdspecializedhospital.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Famous Specialized Hospital | House-5, Block-H, Main Rd, Dhaka 1219 | 01959-333666 | https://www.bdspecializedhospital.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Green Life Hospital Ltd. | MAK Khan Tower, 31 and 31/1, Bir Uttam KM Shafullah Sarak, Green Rd, Dhaka 1205 | 02-9612345 | http://www.greenlife.edu.bd/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | BRB Hospitals Limited | 77/A, East Rajabazar, West, Panthapath, Dhaka 1215 | 01709-635863 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Asgar Ali Hospital | Playground, 111/1/A Distillery Road, Gendaria, Beside Dhupkhola, Dhaka 1204 | 09666-710602 | https://www.asgaralihospital.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------|--|--|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Dhaka Central International Medical College & Hospital | 2, 1 Ring Rd, Dhaka 1207 | 02-9128727 | https://dcimch.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Ad-din Medical College Hospital | 2 Bara Maghbazar, Outer Circular Rd, Dhaka 1217 | 02-9353391 | https://ad-din.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | impulse Molecular Diagnostic Laboratory | Navana Newbury place, 4/1/A (7th Floor), Sobhanbag, Mirpur Rd, Dhaka 1207 | 09606-213233 | https://dmf.mdxdmf.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Al-Helal Specialized Hospital Ltd. | 150 Bijoy Sarani Begum Rokeya Sarani Link Road, Dhaka 1216 | 01678-090800 | https://alhelalhospitalbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Imperial Hospital Limited | Zakir Hossain Rd, Chattogram 4202 | 9612247247 | | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Chattogram Maa-Shishu O General Hospital | Chattogram 4100 | 03125-20063 | https://www.maa-shishu-ctg.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Brahmanbaria Medical College Hospital | Comilla-Sylhet Highway, Ghatura, Brahmanbaria.Sadar, Brahmanbaria dist, 3400 | 260+ (2020) | https://bmchbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Modern Hospital Pvt. Ltd., Cumilla | Laksham Rd, Cumilla 3500 | 01711-785199 | https://daktarbhaj.com/hospital/164 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | TMSS Medical College & Rafatullah Community Hospital | 631/5, West Kazipara, Mirpur-10, Dhaka-1216, Bangladesh | 02-55073530, 55073586 9013659 | https://tmss-bd.org/rafatullh-community-hospital-rch/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Gazi Medical College Hospital | A 19-21, Majid Sarani,Sonadanga,Khulna 9000, Bangladesh | 01404-100100 | https://www.gmc.edu.bd/hospital.php | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Jahurul Islam Medical College & Hospital | Bhagalpur,Bajitpur,Kishoregonj | 029569092 or01714095878 | https://www.iimedcol.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Sheikh Fazilatunnesa Mujib Memorial KPJ Specialized Hospital & Nursing College, Gazipur | C/12, Tetulbari,Kasimpur,Gazipur, Bangladesh.(Near DEPZ) | 01810008080 | https://www.sfmkplsh.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | International Medical College Hospital | Gashulia,Sataish,Tongi,Gazipur | 01762-526370, 01927-873906 | https://www.imchbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Dr. Farida Huq Memorial Ibrahim General Hospital COVID-19 Diagnostic Lab, Chandra, Gazipur | Chandra, Kaliakoir,Gazipur | 06822-51916, 1728855256 | | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

List of Pvt. Diagnostics (当地政府指定の民間診療所)

| | | | | | | | | | | | | |
|---------|-----------|--|--|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Praava Health Bangladesh Ltd. | Plot 9, Road 17, Block C, Banani Dhaka 1212 | 09666-710648 | https://praavahealth.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Biomed Diagnostics | 106-107, Samirun Nesa Tower, Darus Salam, Mirpur Road | 8053031, 01753-551977or 01730996 | https://www.biomeddr.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | DMFR Molecular Lab & Diagnostics | Navana Newbury Place, 4/1/A (7th Floor), Sobhanbag, Mirpur Road, Sher-E-Bangla Nagar | 09606213233 | https://dmf.mdxdmf.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | DNA Solution Limited | Union Heights, 55-2, Beside Square Hospital, West Panthapath | 01751-594204, 01313-093019 | https://www.dnasolutionbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | CSBF Health Centre | 109,Old Airport Road, Tejgon Bijoy Shoroni | 01730-717009 | https://www.csbfhealth.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Dr Lal Path Labs Bangladesh Pvt. Ltd. | 44/9, West Panthapath, Haque Tower (1st Floor) | 01678-592071 | https://www.lalpathlabsbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | The DNA Lab Limited | 69/K,KK Bhaban, Panthapath,1205 | 01706-319181 | thednalab.net | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Gulshan Clinic Limited | 13 Ga, progoti Sarani, Shahjadpur Gulshan | 02 899679, 01713-178876 | http://www.gulshanclinicbd.org/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | CRL Diagnostics | House # 2(Level-7), Road # 7, Green Road | 01319632590 | cridiagnosticsbd.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | icddr.b Molecular Diagnostic Laboratory | 68 Shaheed Tajuddin Ahmed Sarani, Mohakhali | 02 9827038, 9827138 | http://labservices.icddr.org/molecular-diagnostic-laboratory | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Aalok Healthcare Ltd. (Mirpur Branch) | House# 1& 2 Road# 2 Block# B Section # 10, dhaka-1216 | 01919-224895 | www.aalokhealthcare.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Authentic Diagnostics & Consultation Ltd. | 71/4, Hoseni Dalan Road, Chankharpul | 01877-771222, 01877-771333 | http://www.authenticdiag.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Popular Diagnostics Centre Ltd. (Dhanmondi Branch) | House # 16, road #2,Dhanmondi | 09613 787801 | https://www.popularidagnostic.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Novus Clinical Research Services Ltd | 1/1/B, Poribag Mazar Road, Poribagh | 029635488, 01729046788 | https://novusco.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Medinova Medical Services Ltd. (Mirpur Branch) | Plot# 29-30, Block# kh,Section-06, Mirpur | 01552-475455 | | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Al-Jami Diagnostic Centre | 87 Purana Paltan Lane, Culvert Road, Patan Tower (3rd Floor) | 01670508041 | http://www.al-jamidiagnosticcenterbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Stemz Health Care (BD.) Ltd. | 11th Floor, Rupayon Trade Center, 114 Kazi Nazrul Islam Ave | 01673560342 | https://stemzhealthcarebd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Prime Diagnostic Ltd | 5th Floor (Lift-4), Hosaf Shopping Complex, Malibag Mor | 01774-814004 | http://www.primediagnosticltd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Prescription Point Ltd. | House - 105, Road - 12, Block - E, Banani | 01713333233, 01713333234 | www.ppointbd.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Bashundhara Medical & Diagnostic Centre | 156, Green Majeda Park (2nd Floor), Shantinagar | 09617 222 111 | https://bmdcarmg.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Dynamic Lab | 58 East Hazipara (3rd Floor) DIT Road, Rampura, Dhaka-1209 | 01400-224499, 01400-665511 | http://dynamiclabmedical.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Healthcare Diagnostic Center Ltd. | 23/2 Khilji Road,Block-B, Shyamoli, Dhaka-1207 | 09610001277 | https://www.hdcdbd.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Japan Medical Centre | Manama M S Toreen(3rd Floor), Gulshan Badda link road | 01708008205 | | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| バングラデシュ | 在バングラデシュ大 | Crystal Diagnostic | Crystal Palace, Level-5, House # 22, Road # 140, Gulshan-1, Dhaka-1212 | 09602-666888,01716-842844 | https://cdml.com.bd/about/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |

| | | | | | | | | | | | | |
|------------|--------------|---|---|---------------|--|---|---|---|---|---|---|----|
| Bangladesh | 在 Bangladesh | Victoria Healthcare Ltd. | Cosmopolitan Center (1st Floor), 22/2 Babar road, Mohammadpur | 01774360998 | www.victoriahealthcare.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | 在 Bangladesh | Chevron Clinical Laboratory (PTE) Ltd. | 12/12 O.R. Nizam Road,Panchalish,Post Code:4203 | 01755 666 969 | https://www.chevronlab.com/ | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | 在 Bangladesh | Cumilla CT Scan, MRI, Specialized Diagnostic & Dialysis Center, Cumilla | Jawtala (opposite Moon Specialised Hospital) | 01784-114477 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | 在 Bangladesh | Shimantik Pathology and Diagnostic Lab | Dr. Ahmed Al-Kabir Shimantik Complex,Uposhohor Point (Behind low college) | 01744-161068 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | 在 Bangladesh | Gazi COVID-19 PCR Lab, Rugganj | 確認中 | 確認中 | 確認中 | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |
| Bangladesh | 在 Bangladesh | US Bangla Molecular Lab, Rugganj | Kornogop,Tarabo,Ruggonj, Narayangonj | 01787694276 | www.us-bangla.com | ○ | - | - | - | - | - | 英語 |